
XXVI Kuhauistaja 2010 kilpailusäännöt 

 

 

* Kilpailun nimenä on XXVI KUHAUISTAJA 2010 

* Kilpailun järjestää Lohjan Kalaseura ry 

* Kilpailuaika on lauantai 17.7 klo 18.00 - sunnuntai 18.7 klo 06.00, ei siirtymiä 

* Kilpailijoiden paremmuuden sarjoittain ratkaisee saaliin yhteispaino. Tasatuloksen sattuessa 

sijoituksen ratkaisee arpa. Cup-pisteet jaetaan kuhasarjan perusteella. Muut kalat –sarjassa ei ole 

kertoimia. 

* Alamittaisen kalan tuominen vaa´alle johtaa venekunnan hylkäämiseen. Kalojen alamitat Kuha 42 cm, 

Hauki 55 cm, Lohikalat 50 cm, Toutain 40 cm ja Ahven 25 cm. Pituus mitataan kalan yhteenpuristetun 

leuan kärjestä yhteenpuristetun pyrstön kärkeen. 

* Kalat punnitaan pyöreinä. 

* Kilpailu on venekuntakohtainen ja avoin kaikille. Pyyntitavoista on sallittu vetouistelu moottorilla ja 

soutaen. Viehe on laskettava pyyntiin (ei heittoa). 

* Vapa/siima rajoitus 10 vapaa/siimaa vene, uistinmäärissä ei rajoituksia. 

* Teknisten apuvälineiden käyttö sallittu. 

* Kilpailumaksut: ennakkoon 40€ /venekunta, jälki-ilmoittautuminen 45€, yksinuistelijat ja alle 18v 

ennakkoon 30€, jälki-ilmoittautuminen 35€. Kilpailumaksu sisältää aluesyvyyskartan ja kalastusalueiden 

lupamaksut sekä Kuhauistaja-tarramerkin. 

* Viimeinen ennakkoilmoittautumispäivä on 9.7.2010. Ilmoittautuminen katsotaan tulevan voimaan, kun 

maksu on Länsi-Uudenmaan Säästöpankin tilillä nro. 400610-2159772. Pankkisiirtolomakkeeseen on 

merkittävä kipparin nimi ja osoite sekä miehistön nimet. 

* Kilpailijat kilpailevat omalla vastuulla ja kilpailualueelta poistuminen tapahtuu ainoastaan lähtöpaikan 

kautta, jonne kilpailukortti on ehdottomasti jätettävä. Kilpailualueen rajat ja maihinnousupaikat on 

merkitty jaettavaan karttaan, sillat toimivat myös rajoina jos niitä ei ole muuten merkitty Kuhauistaja 

kilpailussa jaettavaan karttaan. 

* Järjestäjät pidättävät oikeuden veneiden tarkastamiseen ennen kilpailun alkua. 

* Järjestäjät nimeävät tuomarineuvoston. Kilpailua koskevat vastalauseet ja protestit on jätettävä 

tuomarineuvostolle 15 min punnituksen jälkeen. Tuomarineuvoston päätöksestä ei voi valittaa. 

* Palkintojen jako suoritetaan tulosten selvittyä. 

 


